
UNTVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA 
FAKULTASPERTANIAN 

(Terakreditasi BAN Perguruan Tinggi) 
JI. K.H. Ahmad Dahlan, Cirendeu, Ciputat, Jakarta Selatan 15419 

Telp. 021 743 0689 I Website: https://ftan.umj.ac.id I E-mail: pertanian.umj@gmail.com 

KEPUTUSAN DEKAN 
FAKULTAS PERTANIAN UNIVERSITASMUHAMMADIYAHJAKARTA 

Nomor : 15 Tahun 2024 

Tcntang: -. 
PENUGASAN DOSEN PENGUJT U.TIAN SKRTPST PROGRAM STUDT 

AGROTEKNOLOGI SEMESTER GANJIL TAHUN AKAUEMTK 2023/2024 

Bismillahirahmanirrahim, 

DEKAN FAKULTAS PERTJL"l!ANUNTVERSITAS MUHAMMADTYAH JAKARTA 

Menimbang 

Mengingat 

: a. Bahwa dalam rangka rneningkatkan kualitas proses belajar 
mengajar pada Program Studi Agrotcknologi Fakultas Pcrtanian 
Universitas Muhammadiyah Jakarta (lJMJ). dipandang pcr!u 
menugaskan dosen untuk menjadi penguji ujian skripsi yang 
memiliki keahlian dan kualifikasi sesuai kctentuan dan peraturan 
perundang-undangan; 

b. Unluk keperluan sebagaimana butir a. perlu diterapkan Uengan 
Surat Keputusan Dekan. 

1. Undang-undang Nomor : 20 Tahun 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional; 

2. Undang-undang Nomor : 12 Tahun 2012 tcntang Pcndidikan 
Tinggi; 

3. Peraturan Pemeri.ntah RI Nomor : 4 Tahun 2014 tentang 
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan 
Tinggi; 

4. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah Nomor 
02/PED/LOIB/2012 tentang Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

5. Ketentuan Majelis Pendidikan Tinggi PP. Muhammadiyah Nomor 
: 178/KET/I.3/D/2012 tentang Penjabaran Pedoman Pimpinan 
Pusat Muharnrnadiyah Nomor : 02/PED/1.0/8/2013 tentang 
Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

6. Statuta Universitas Muhammadiyah Jakarta; 
7. Rcnstra Universitas Muhammadiyah Jakarta 
8. Keputusan Rektor Universitas Muharnmadiyah Jakarta Nomor : 

353 Tahun 2020 tanggal 8 Juli 2020, tentang Pengangk.atan Dekan 
Fakultas Pertanian Universitas Muhammadiyah Jakarta Masa 
Jabatan 2020 - 2024. 



Memperhatikan 

Menetapkan 

Pertama 

Kedua 

Ketiga 

Kalender akadcmik Fakullas Pertanian UMJ Semester Ganji! Tahun 
Akadcmik 2023/2024. 

MEMUTUSKAN 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS PERTANJAN 
llN[VF.RSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA TENTANG 
PF.NUGASAN DOSEN PENGUJJ lJJIAN SKRCPSI PROGRAM 
STUDI AGROTEKNOLOGI SEMESTER GANJIL TAHllN 
AKADEMIK 2023/2024 

Mengangkat nama-nama sebagaimana yang ada pad.a Jampiran 
scbagai dosen penguji ujian skripsi Program Studi ;\groteknologi 
Fakultas Pertanian Universitas Muharnmadiyah Jakarta. 

Segala biaya yang tirnbul akibat ditcrbitkannya keputusan im 

dibebankan pada anggaran pendapatan dan belanja Fakultas Pertanian 
Un.iversitas Muhammadiyah Jakarta. 

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. Apabila di 
kemudian hari terdapat kckeliruan akan diperbaiki scbagaimana 
mcstinya. 

Ditetapkan di 
Pada tanggal 

Jakarta 
07 Februari 2024 



Lampiran SK. Dekan 
Nomor : 15 Tahun 2024 

DAFTAR NAMA DOSEN PENGUJI SKRJPSI SEMESTER GAN.TTL TAHUN 
AKADEMIK 2023/2024 PERI ODE FEBRUARI 2024 

No. Nam a NIDN 

1 Dr. Ir. Elfarisna, M.Si 0303106503 
' 2 Dr. Dahlia Nauly, S.P., M.Si 0301057707 

3 Dr. Meisanti, S.P .. MP 0020057505 
4 Dr. Erlina Rahmayuni, SP., MP 1017087903 
5 Dr. Ade Sumiahadi, SP., M.Si 0320098901 
6 Dr. Ir. Sulamo, M.Si 0301026302 
7 Dr. Dra. Rita Tri Puspitasari, M.Si 0331056604 
8 Ir. Helfi Oustia, M.Si 0012086101 
9 Ir. Rosdiana. M.Si 0024046302 
10 Ir. Sukrianto, MA 0311096502 
11 Dirgahani Putri, S.P., M.Si 0320089003 
12 Lorenta In Haryanto, SE., M.Sc 0331039101 
13 Dessy Iriani Putri, S.P., M.Si 0302129201 
14 Lola Rahmadona, S.P., M.Si 0306099102 
15 Yukarie Ayu Wulandari, S.P., M.Si 0308069101 
16 Dian Diani Tanjung, S.P., M.Si 0310018704 



OAFTAR NAMA MAHASISWA PESERTA UJIAN SKRIPSI 
PERIODE FEBRUARI 2024 

No. Nama Mahasiswa NIM 
1 Holida 2019610073 
2 Aldila Heni Rcshati 2019610017 
3 Wahyudin 2018610006 
4 Anisa Halirnatu Sadiah 20200610100048 
5 Hand Muzadid Al Falaqi 2019610006 . 
6 Inatsa Thurfah Soerianda 20200610100056 
7 Annisa Silvia Tamara 202 !06 IO 170006 
8 Firda Syalsabilla 2018610070 
9 Reza Daffa Rizqullah 2019610091 
10 Firlana Adji Cahyo Putra 20210610160001 
11 Mohamad Reza Baihaqqi 20 I 96 !0090 
12 Satria Manggala 20200610100067 
13 Hilda Natasya 2020610100031 
14 Nadya Ikhsanti 2019610013 
15 Ahmad Aulia Nst 20200610100001 
16 Annisa A vrielia Pradhani 202006 IO 100005 
17 Adryan Rizki Fauzi 2019610065 
18 Bintang Evia Ramadhan 2019610018 
19 Fariz Akbar Khaerudin 2019610002 
20 Evita Sri Delfanti 202006 !0100053 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)

